
 

 

 UUNNIIVVEERRSSIIDDAADDEE  FFEEDDEERRAALL  DDEE  LLAAVVRRAASS  

PPRRÓÓ--RREEIITTOORRIIAA  DDEE  PPÓÓSS--GGRRAADDUUAAÇÇÃÃOO  
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA MADEIRA 

 

 
 

 

EDITAL PRPG/PPGCTM N
o
 01/2021 

 

 

Edital de Eleição de Coordenador do Programa de  

Pós-Graduação em Ciência e Tecnologia da Madeira 
 

 

 

 

 

 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

 

 

 
O presidente da comissão eleitoral para eleição de coordenador do Programa de Pós-
Graduação em Ciência e Tecnologia da Madeira da Universidade Federal de Lavras, 
no uso de suas atribuições, 
 
 
Resolve: 
 
Homologar a lista de inscritos no processo eleitoral referente ao Edital PRPG/PPGCTM 

N
o
 01/2021: 

 
 

NOMES: 
 
Paulo Ricardo Gherardi Hein 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lavras, 13 de maio de 2021. 
 
 
 
 
 
 

 

Paulo Ricardo Gherardi Hein 
Presidente da comissão eleitoral  

 
 


